Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021

№19
О внесении дополнений в ПЛАН Правотворческой деятельности администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 30.12.2020 №152
В соответствии с требованиями ст. 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2008 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить ПЛАН Правотворческой деятельности администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 30.12.2020 №152  пунктом 9 следующего содержания:
	9.
	О внесении изменений в  Устав муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (основание: изменения федерального законодательства – федеральный закон от  08.12.2020 №411-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и статью 44 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
	Глава МО
	До 25 Декабря  2020 года

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                         В.И. Тихомирова